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ÇEVRE UZMANI

Kullandığımız Çoğu Ürünün İçeriğinde
Mikroplastik Barındırdığını Biliyor
Musunuz ?

2’DE

Jandarma teşkilatı 184 yaşında
Jandarma Teşkilatı’nın 184. kuruluş

yıldönümü Afyonkarahisar’da çeşitli etik-
liklerle kutlandı. Afyonkarahisar İl

Jandarma Komutanı Albay Yılmaz Kırgel ve
teşkilat personeli Kocatepe Parkı’nda bulunan
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Daha sonra
program Saygı Duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunması ile sona erdi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Albay
Yılmaz Kırgel ve teşkilat personeli Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nı ziyaret etti.
Karşılıklı görüş alış verişinde bulunulan
ziyarette Jandarma teşkilatının yaptığı çalış-

malar değerlendirildi. Ziyaret karşılıklı hediye
takdimi ile sona erdi.

Öte yandan Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ali Temiz de, Jandarma Teşkilatının
kuruluş yıldönümü nedeniyle İl Jandarma
Komutanlığı’nı ziyaret etti. Müdür Temiz,
Jandarma Teşkilatının Kuruluşu’nun 184. Yıl
dönümünü kutlayarak tüm jandarma teşki-
latına başarılar diledi. >>ANAHABER

Müdür Temiz’den
komutan kırgele ziyaret

Düzensiz göç ile
mücadeleye devam

Ülke geneli gerçekleştirilen düzensiz göç ile
mücadeleye yönelik huzur uygulaması kapsamın-
da Afyonkarahisar’da, denetim gerçekleştirildi.
Denetimde, 6 şahıs ve 4 araç hakkında işlem
yapıldı.>>3’TE

Foto safari başlıyor
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü
ile Afyonkarahisar Valiliği
himayelerinde Zafer Kalkınma
Ajansının koordinasyonu ve Türkiye
Turizm Tanıtım ve Geliştirme
Ajansının (TGA) destekleriyle 16-18
Haziran 2023 tarihlerinde
Afyonkarahisar’da Foto Safari Etkinliği
düzenlenecek.>>5’TE

Elektrikli bisiklet
sürücüsü yaralandı5“Şehit ailelerimizin her

zaman yanındayız”
Afyonkarahisar Şuhut
Kaymakamı Harun
Reşit Han, devlet
olarak şehit aileleri ve
gazilerin her zaman
yanlarında olduklarını
ifade etti.>>5’TE

Taksi şoföründen
alkışlanacak davranış

HABERİ 5’TE

Taytak, “Birlikte rahmet
vardır, güç vardır”

Cumhur ittifakı Milletvekillileri
Mehmet Taytak, Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan
Arslan, Başmakçı MHP İlçe Başkanı
Mehmet Zeki Sargın, İhsaniye AK
Parti İlçe Başkanı Tecelli Könül,
Döğer Belediye Başkanı Mehmet
Demirel, Kayıhan Belediye Başkanı
Ömer Şahin, Yaylabağı Belediye
Başkanı Niyazi Akgedik, İhsaniye
merkez ve köy muhtarlarını
TBMM’de misafir etti. Toplantı salo-
nunda bir araya gelen heyet
İhsaniye bölgesine yapılacak olan
yatırımlarla ilgili fikir alışverişinde
bulundu.>>4’TE

Zeybek’ten Genel Başkan Yardımcısı
Yılmaz’a hayırlı olsun ziyareti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Cumhurbaşkanı ve
AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Genel
Başkan Yardımcılığı ve Yerel Yönetimler Başkanlığına atanan Yusuf

Ziya Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, Bölge Koordinatörü Bilal Uçar ile
birlikte AK Parti Genel Başkan Yardımcılığı
ve Yerel Yönetimler Başkanlığına atanan
Yusuf Ziya Yılmaz'a hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu. Karşılıklı fikir alışverişinde
bulunulan ziyaret sonrası açıklamalarda
bulunan Başkan Zeybek: “Genel Başkan
Yardımcımız Yılmaz'a çalışmalarımızın yer
aldığı kitapçığı takdim ettik. Yeni görevinde
başarılar diliyoruz” dedi. >>ANAHABER

Afyonkarahisar’da Jandarma Teşkilatı’nın 184. kuruluş yıldönümü çeşitli etkinliklerle kut-
lanırken, İl Jandarma Komutanı Yılmaz Kırgel ve teşkilat mensupları Vali Yiğitbaşı’nı ziyaret etti.

Hünerli hanımlardan
el emeği sergisi

Afyonkarahisar Belediyesi, hanımların bilgi ve
beceri yönünü geliştirmelerine, ev ekonomiler-
ine katkı sağlamalarına yönelik faaliyetler
yürütmeye devam ediyor. >>8’DE

Dinar’da bu yıl ilk kez ekilen
kara buğday çiçek açtı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde ekimi gerçek-
leştirilen kara buğday çiçek açarken, hasadın
önümüzdeki günlerde yapılacağı belirtildi.>>8’DE
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Plastikler insan yaşamının her alanını
kolaylaştırması, hafiflik, esneklik, kolay
işlenebilirlik, korozyona karşı dayanıklılık,
iyi elektrik ve ısı yalıtkanlığı, kullanım
kolaylığı ve ekonomiklik gibi sundukları
pek çok avantajları nedeniyle günlük hay-
atımızın her alanında yaygın olarak kul-
lanılan polimerik maddelerdir. Plastiklerin
avantajları nedeniyle yaygın kullanımı
plastik kaynaklı kirlenmeyi beraberinde
getirmektedir. Plastiklerin kullanımı sonu-
cunda zaman içerisinde değişerek, aşı-
narak daha küçük parçalar haline gelmesi
neticesinde hem çevre hem de insan
sağlığı için yeni ortaya çıkan endişe verici
5 mm’den küçük, mikroplastik adı verilen,
plastik parçalar meydana gelmektedir.
Hemen hemen her üründe plastik kul-
lanımının yaygınlaşması plastik kaynaklı
kirliliğin küresel boyutta bir endişenin
meydana gelmesine sebep olmaktadır.
Mikroplastiklerin Özellikle renksiz, şeffaf
veya mikro boyuta kadar parçalanmış
olması nedeniyle “kirletici” olarak tanım-
lanması pek de yaygın değildir.

*******
Plastikler görünmez çöpleri oluşturarak
ciddi bir görünmez tehlike haline
gelebilmektedir. Çevrede görünür büyük-
lükteki atıkları karakterize etmek ve
sınıflandırmak kolay olsa da mikroplastik-
ler için bu durum nispeten zordur.

*******
Mikroplastiklerin insanlar tarafından yutul-
ması esas olarak yiyecek ve içecekler
yoluyla gerçekleşmektedir. Plastik katkı
maddelerinin yiyecek ve içeceklerde
bulunması açısından ambalaj
malzemeleri ve plastikten mamul yiyecek
veya içecek kapları önemli kaynaklardır.
Plastikler farklı polimerlerden yapılır ve
polimer ürünlerin dayanıklılığını korumak
ve işlenebilirliğini, performansını ve
işlevselliğini artırmak için üretim sırasında
çeşitli katkı maddeleri eklenmektedir.
Katkı maddelerinin ambalajdan sızmasıy-
la plastikleştiricilerin varlığı doğrulan-
mıştır. Örnek verecek olursak, son
zamanlarda Meksika, Hindistan, Avrupa
ve Amerika Birleşik Devletleri'nde içme
suyu, şişelenmiş alkolsüz içecekler, çay,
şarap, alkol, enerji içecekleri, süt, bira ve
kahve gibi içeceklerde mikroplastiklerin
araştırılması yapılmıştır. Yaklaşık olarak
1740 çalışmada daha önce bildirildiği gibi
mikroplastiklerin yiyecek veya içeceklerle
bir arada bulunduğu rapor edilmiştir.
Ayrıca bal, tuz ve şeker gibi gıda mad-
delerinde mikroplastiklerin varlığı gözlem-
lenmiştir. "World Wide Fund for Nature"
(WWF) tarafından hazırlanan bir raporda,
yetişkinlerin her hafta ortalama 5 g plastik
parçacık yedikleri, dış mekan aktiviteleri
sırasında maruz kalmada yüksek miktar-
da mikroplastiklerin bulunduğu çalışma
alanlarında akut maruz kalma değer-
lendirildiğinde, sırasıyla çocuklar ve
yetişkinler tarafından yılda ortalama 3223
ve 1063 mikroplastik partikül yutula-
bildiğinden bahsedilmektedir.

*******
İzmit Körfezi’nde yapılan en son çalışma-
da da her on balıktan dördünde mikro-
plastik tespit edilmesi yapılan çalışmaların
sonucunda tespit edilen kirliliğin gerçek-
liğini doğrular niteliktedir.

Çevre Uzmanı
Kullandığımız Çoğu
Ürünün İçeriğinde
Mikroplastik
Barındırdığını Biliyor
Musunuz ?

Kazı çalışmalarına başlandı

“Afyon’da emniyet ve asayiş
hizmetleri başarıyla yürütülüyor”
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı Jandarma Teşkilatı’nın 184. kuruluş yıldönümü dolayısıyla

yayımladığı mesajda: “Milletimizin birlik ve beraberliğini korumak ve devletimizin
bekası için yüksek bir vazife şuuruyla 1839 yılından bu yana kahramanca görev yapan

Jandarma Teşkilatımızın, 184. kuruluş yıldönümünü kutluyorum” dedi.

Yiğitbaşı mesajında şu ifadelere yer verdi: “Üstlendiği tüm görevlerde
milletimizi gururlandıran ve milletimizin huzuru için çalışan tüm jan-
darma personelimizin yaklaşık iki asra yayılan bu mücadelesini tebrik

ediyorum. Terörle mücadeleden asayişe trafik güvenliğinden kaçakçılık ve
organize suçlara kadar özellikle ülkemizin kırsal alanlarında işlenen suçlara
karşı fedakârca hizmet veren Jandarma Genel Komutanlığımız, bir yandan
yurdumuzun en ücra köy ve beldelerinde milletimizin güvenliğini sağlarken
bir yandan da bu alanlarda devlet ve vatandaş ilişkisini güçlendirmektedir.
Görevini özveriyle yerine getiren Jandarma Teşkilatımız, Afyonkarahisar’da
18 ilçe, 40 belde, 422 köy, 208 mahallede 13 bin 328 kilometrekarelik bir alanda
emniyet ve asayiş hizmetlerini başarıyla yürütmektedir. Jandarma Teşkilatı
personelimiz, özellikle son yıllarda ülkemizin sınır uçlarında milletimizin
bağımsızlığı ile ülkemizin bölünmez bütünlüğünü korumak amacıyla diğer
kuvvetlerimizle koordineli olarak gerçekleştirilen terörle mücadele operasyon-
larında, canları pahasına büyük bir cesaret ve kahramanlık örneği
sergilemiştir. Bu düşüncelerle Jandarma Genel Komutanlığının kuruluş
yıldönümünde, aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, fedakâr tüm
Jandarma personeline teşekkür ederek, görevlerinde başarılar diliyorum.”
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar Belediyesi, Milli Birlik Caddesi’nin asfaltlanması için kolları sıvadı.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in talimat-
larıyla şehrin birçok noktasında yol bakım,
onarım çalışmalarına aralıksız olarak devam eden
Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, son olarak

Mecidiye Mahallesi, Milli Birlik Caddesi’de asfalt
serimi için harekete geçti. Kış aylarında deforme
olan Milli Birlik Caddesi’nde kazı çalışmalarına
başlayan ekipler hemen akabinde bölgeye sıcak

asfalt serecek. Yaklaşık 1 km. uzunluğundaki Milli
Birlik Caddesi’nin asfalt çalışmalarının ardından
yolun sağlı sollu her iki tarafındaki kaldırımlarda
tamamen yenilenecek. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Denizli-Afyonkarahisar
yolunda heyelan araçları yuttu
Afyonkarahisar-Denizli kara yolunda heyelan nedeniyle iki araç toprak altında kaldı, 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

Dazkırı'da öğleden sonra etkili olan sağanak
nedeniyle Afyonkarahisar-Denizli kara yol-
unun Devrent mevkisinde 3 ayrı yerde

heyelan meydana geldi. Heyelan nedeniyle kara
yolundan geçen 20 AV 423 ile 24 H 9427 plakalı
otomobiller toprak altında kaldı. İhbar üzerine olay
yerine sağlık, jandarma, polis ve AFAD ekipleri
sevk edildi. Olayda 24 H 9427 plakalı otomobilin
sürücüsü Nevzat Emer hayatını kaybetti, eşi Züliye
Emer ise yaralı kurtarıldı. Ekipler, diğer otomo-
bildeki sürücü A.B. ile M.A.S'yı da sağ çıkardı.
Karayolunun kapanan tek şeridinin açılması için
ekiplerin çalışması sürüyor.

DİĞER VATANDAŞLARIN SAĞ SALİM
KURTARILMIŞ OLMASI BİR TESELLİMİZ

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı,
gazetecilere yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar-
Denizli kara yolu Sarıkavak köyü yakınlarında
Maymun Dağı üzerinden aşırı yağışlara bağlı
olarak toprak kayması meydana geldiğini söyledi.
Denizli istikametine giden iki aracın toprak kay-
masından etkilendiğini dile getiren Yiğitbaşı, şöyle
konuştu: "Gelen ihbar üzerine, sol şeritte kalan
araçtaki vatandaşların, zaten öncesinde yolda bir
belirti hissettikleri için, hem su baskını hem de kaya
ve toprak kayması belirtileri gördükleri için dışarı

çıktığı bilgisi var. Dolayısıyla onların aracı toprak
kaymasından etkileniyor ancak vatandaşlar dışarı-
da, jandarma ekipleri aracılığıyla sağ salim
çıkarılıyor. Denizli istikametine giden araçta yine 2
kişi var. Karı koca olduklarını biliyoruz.
Afyonkarahisar ve Denizli AFAD ekipleri hem de
Burdur'dan karayolları ekipleri ve iş makineleri
çalışmalara destek oluyor. Çalışmalar sonucunda,
sürücü olarak bildiğimiz vatandaş hayatını kaybet-
ti, eşi olan vatandaş sağ çıkarılıyor. Dinar Devlet
Hastanesinde tedavi ediliyor."

METREKAREYE DÜŞMESİ
GEREKEN YAĞIŞLARDAN 4-5

KAT FAZLA YAĞIŞ ALDI
Yiğitbaşı, özellikle mayısta sosyal medya aracılığıy-
la sık sık aşırı yağış duyurusu yapıldığını belirtti.
Afyonkarahisar'ın, meteorolojik ölçüm yapılan
1929'dan bugüne kadarki en yüksek mayıs
yağışlarını aldığını aktaran Yiğitbaşı, "Normalde
metrekareye düşmesi gereken yağışlardan 4-5 kat
daha fazla yağış aldığını biliyoruz. Buradaki toprak
tabakaları aşırı yağıştan dolayı suyu da ememediği
için ne yazık ki heyelan, su ve sel baskınlarına biraz
daha açık oluyor. Başımız sağ olsun. Diğer vatan-
daşların sağ salim kurtarılmış olması bir tesellimiz."
diye konuştu. >>ANAHABER

Düzensiz göç ile mücadeleye devam
Afyonkarahisar’da düzensiz göç ile mücadel-
eye yönelik huzur uygulaması kapsamında 6
şahıs ve araç hakkın uygulama yapıldı. Ülke
geneli gerçekleştirilen düzensiz göç ile
mücadeleye yönelik huzur uygulaması kap-
samında Afyonkarahisar’da, denetim gerçek-

leştirildi. 98 ekip, 385 personel ile yapılan
denetimde, 726 şahıs sorgulandı. Ayrıca 105
araç, 15 metruk bina, umuma açık işyerleri
kontrol edildi. Denetimlerde 6 şahıs, 4 araç
hakkında işlem yapıldığı kaydedildi.
>>MEVLÜT TINAS

Şarampole giren
kamyonette 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan kamyonetin

şarampole girmesi sonucu 2 kişi yaralandı.
Kaza, Şuhut ilçesine bağlı Ağzıkara köyü yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, K.K., yönetimindeki 03 SC 766 plakalı kamyonet
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü kontrolden çıkarak şarampole
girdi. Kamyonet ardından şarampoldeki tepelik alana çarparak durabildi.
Kazada sürücü K.K. ile Y.K., yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber ver-
mesi üzerine olay yerine gelen ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı.
Kazada kamyonetin kabininin parçalanması olayın şiddetini gözler önüne
serdi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.
>>MEVLÜT TINAS

Tofaş otomobil evin duvarına çarptı
Afyonkarahisar’da meydana gelen bir trafik

kazasında kontrolden çıkan Tofaş otomobil çarptığı
evin duvarına adeta tırmanıp dik bir şekilde durdu.

Kaza, Çay ilçesi Pınarlı
köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Y.K. yönetimin-
deki 03 SC 499 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı.
Tarlaya giren otomobil
ardından bir evin bahçesin-
deki tek örgüleri aşıp evin
duvarına çarparak dik bir
şekilde durdu. Meydana
gelen kazada sürücü Y.K.
yaralandı. Yaralı sürücü
sonrasında çevredekilerin
haber vermesi ile olay yer-
ine gelen 112 Acil servis
ekipleri tarafından hastan-
eye kaldırıldı. Kazanın
ardından dik bir şekilde
duran otomobil ilginç bir
manzara oluştururken,
olay sonrası jandarma
tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA
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Dermatoloji Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Necla Eryılmaz,
son yıllarda zoofilik mantar
enfeksiyonlarının daha sık
görüldüğünü belirterek,
“Zoofilik mantarlarda bir
artış görmemizin sebebi
evde beslediğimiz minik
dostlarımızdır. Bu mantarın
kaynağı evcil hayvanlar ve
özellikle kedilerdir” dedi.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Necla
Eryılmaz, zoofilik mantarların hayvanlar-
dan bulaşan bir tür olduğunu söyledi.
Değişik kaynaklı mantar türlerinin de
olduğunu aktaran Dermatoloji Uzmanı
Necla Eryılmaz, “Zoofilik mantarlarda bir
artış görmemizin sebebi evde beslediği-
miz minik dostlarımızdır. Bu mantarın
kaynağı evcil hayvanlar ve özellikle kedi-
lerdir. Çocuklar evcil hayvanlarla çok
haşır neşir oldukları için bu yaş grubunda
çok daha fazla görülür’' dedi.

KALICI SAÇ KAYIPLARINA
NEDEN OLABILIR

Bu tür mantarların daha çok cil:e görül-
mekle beraber saçlı deriye bulaştığı zaman
tedavisinin zorlaştığını vurgulayan Necla
Eryılmaz, “Tedavi geciktiğinde kalıcı saç
kayıplarına neden olabilir. Genellikle has-
talar başlangıçta cil:eki kızarıklığı o kadar
önemsemedikleri için tanı gecikiyor.
Tanıyı koyduğumuz zaman hemen hayva-
nın da tedavi edilmesini isteriz. Tedavi
süresi çok uzun olabilmektedir. Saç bölge-
si tutulduğunda gecikilirse kalıcı saç
kayıplarına yol açabilir. Maalesef tedavisiz
hastalarda kalıcı saç kayıplarından dolayı

saç ekimine giden çocuklarımız var. Çok
geç dönemde fark edildiğinde geri dönüşü
olmayan kayıplar olabiliyor” ifadelerini
kullandı.

“KEDILER AŞILI OLSA BILE BU
VAKALARLA SIK KARŞILAŞIYORUZ”
Bu mantarın özellikle kedilerden daha çok
geçtiğini vurgulayan Eryılmaz, “Evcil
hayvanlardan bulaşan bu mantar daha çok
kedilerde görülür. Özellikle evde kedi bes-
leyenlerde daha çok görülür. Cil:e geçme-
yen kepekli çevreye doğru büyüyen
döküntülerde mutlaka erken dönem dok-
tora başvurmak gerekir. Kediler aşılı olsa
bile bu vakalarla sık karşılaşıyoruz. Benim
kedim nasıl olsa aşılı diye düşünmemeli,
en ufak bir elirtide hemen bir uzmana
görünmeliyiz. Özellikle kedilerden daha
çok geçtiği için hastalar bazen benim kedi
mantarım var diyerek geliyor. Biz de bu
terimi seviyoruz, mantarı sevmesek de.
Ebeveynlerin şuurlu olması ve evcil hay-
vanlarının bakımlarını mutlaka düzenli
olarak yaptırmaları gerekir. Evcil hayvan
tüylerinde değişiklik görürlerse veterinere
danışması, çocuklarda cil:e kızarıklık ve
özellikle saçlı deride kepeklenme ya da
saçlarda kırılma, dökülme görüldüğünde
acilen uzman bir hekime başvurmaları
gerekir” diye konuştu.>>İHA

Taytak, “Birlikte rahmet
vardır, güç vardır” Cumhur ittifakı

Milletvekillileri Mehmet
Taytak, Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan, Başmakçı
MHP İlçe Başkanı Mehmet
Zeki Sargın, İhsaniye AK
Parti İlçe Başkanı Tecelli
Könül, Döğer Belediye
Başkanı Mehmet Demirel,
Kayıhan Belediye Başkanı
Ömer Şahin, Yaylabağı
Belediye Başkanı Niyazi
Akgedik, İhsaniye merkez
ve köy muhtarlarını
TBMM’de misafir etti.
Toplantı salonunda bir
araya gelen heyet İhsaniye
bölgesine yapılacak olan
yatırımlarla ilgili fikir
alışverişinde bulundu.

Cumhur i:ifakı Milletvekillilerine
hayırlı olsun ziyaretleri devam

ediyor. İhsaniye bölgesi cumhur i:ifa-
kı ilçe ve belediye başkanlarının yanı-
sıra İhsaniye merkez ve köy muhtar-
ları TBMM’sinde Cumhur i:ifakı
Milletvekillileri Mehmet Taytak, Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan’ı ziyaret ederek hayırlı
olsun temennisinde bulundular.
İhsaniye bölgesi heyeti ile toplantı
salonunda bir araya gelen Cumhur
i:ifakı Milletvekillileri, başkanların ve
köy muhtarlarının talep ve isteklerini
dinlediler.

“BİRLİKTE RAHMET
VARDIR, GÜÇ VARDIR”

Toplantı salonunda konuşan
Milletvekili Mehmet Taytak,
“Cumhur i:ifakının 2. toplantısını
gerçekleştiriyoruz. Daha önce de
Dinar ve Başmakçı teşkilatlarımız-
la bir araya gelmiştik. Bu günde
İhsaniye teşkilatlarımız ile birlikte-
yiz. Gerek AK Parti hükümeti
vekilleri gerekse ben bugüne kadar
İhsaniye bölgemiz ile ilgili elimiz-
den geldiğince her çalışmayı, her

hizmeti yapmaya çalıştık. Birlikte
rahmet vardır, güç vardır. Allah'a
şükürler olsun İhsaniye bölgemiz-
de Cumhur i:ifakı olarak
Cumhurbaşkanımıza yüksek anla-
mında oy verildi. Şükürler olsun ki

Türkiye yeni döneme daha güçlü,
milletin yüreğinden çıkan oylarla
mutlu bir millet güçlü bir devlet
olma yolunda ilerleyecektir.
Hizmetin kimin yaptığının önemi
yoktur. Önemli olan Cumhur i:ifa-

kının birlikteliğidir, beraberliğidir.
Şimdiye kadar Cumhur i:ifakı
ruhu ile Afyonkarahisar'a önem
hizmetler yaptık ve yeni dönemde
de elimizden geldiğince daha ciddi
çalışmalar yapacağız. Önümüzde-
ki yerel seçimlerde hem mevcut
belediyelerimizi AK Parti ve
Milliyetçi Hareket Partisi olarak
koruyacağız hem de yeni belediye-
lerimizi cumhur i:ifakı olarak ne
yapılması gerektiğini, nerede farklı
bir sonuç almak için, bir ortaklık
varsa onları yerine getireceğiz”

“BU DÖNEM DAHA
GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE

AFYONKARAHİSAR'A
HİZMET EDECEĞİZ”

Taytak, “2018 yılında Emirdağ'da
başla:ığım kampanyada Cumhur
i:ifakından bahse:iğimde şimdi
İYİ Parti'ye giden belediye başkanı
indiğimde dedi ki bana, ‘Başkanım
ne Cumhur i:ifakı nereden çıktı
bu, kimse bize oy vermez. Cumhur
i:ifakı falan demeyin, siz MHP'ye
o isteyin’ dedi. Bende dedim ki,
Ben cumhur İ:ifakına oy istiyo-

rum. Cumhurbaşkanımız kazan-
madığı müddetçe bizlerin millet-
vekili olmasının bir karşılığı yok-
tur. Allah korusun 28 Mayıs’taki
sonuç farklı çıkmış olsaydı bizim
burada size taahhüt edeceğimiz bir
şey kalmazdı. Ve o günden bugüne
cumhur i:ifakının birlikteliğine ve
rahmetine inanan birisiyim ve
Afyonkarahisar bu 5 yıl içerisinde
diğer illerden çok daha fazla hiz-
met aldı. Şimdi bu dönem daha
güçlü bir şekilde Afyonkarahisar'a
hizmet edeceğiz. Bu ruh içerisinde
burada olduğunuzdan dolayı ger-
çekte çok teşekkür ediyorum” diye
konuştu.

TAYTAK’A HAYIRLI OLSUN
ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR
Milletvekili Mehmet Taytak’a,
Emirdağ İlçe Başkanı M. Orbay
Divrikli ve ilçe yönetimi, Emirdağ
İGM Üyesi Ceylan Morca, Seydiler
Belediye Başkanı Hasan Hüseyin
Tokdemir ve Kılıçarslan Belediye
Başkanı Halil Çelebi hayırlı olsun
ziyaretinde bulundular.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Kalıcı saç dökülmesine evdeki
evcil hayvan sebep olabilir
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Afyonkarahisar’da
“Mustafa Kutlu” paneli
Anadolu Mektebi Yazar Okumaları projesi kapsamında Afyonkarahisar

Kız İmam Hatip Lisesi’nde “Mustafa Kutlu” paneli düzenlendi.

Okulda, projeye 11 öğrenci katıldı. Kitap
ve denemeleriyle tanınan Mustafa
Kutlu’nun 17 eserini okuyan öğrenciler

okudukları kitabı yazarak değerlendirdi.
Panelde “Kutlu’nun Eserlerinde Toplum
Hayatında Dinin Yeri”, “Kutlu’nun Eserlerinde

Mazlumlar ve Genel Özellikleri”, “ Mustafa
Kutlu’ da İyi İnsan Modeli “ ve “ Mustafa Kutlu
‘da Toprağa Dönüş” konuları işlendi. Panelde,
Afyon Kocatepe Üniversitesi’nden Prof. Dr.
Cüneyt Akın ve Doç. Dr. Mehmet Özger konuş-
ma yaptı. >>MEVLÜT TINAS Foto safari başlıyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile
Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde Zafer Kalkınma Ajansının koordinasyonu ve

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansının (TGA) destekleriyle 16-18
Haziran 2023 tarihlerinde Afyonkarahisar’da Foto Safari Etkinliği düzenlenecek

Etkinliğe, doğa, tarih, kültür, gastronomi konularda
alanında uzman sosyal medya içerik üreticileri
davet edildi. Doğa temasıyla haşhaş, lavanta, gül
bahçeleri, Eber Gölü, Kırkgöz Köprüsü, Sandıklı
Akdağ Tabiat Parkı; Tarih temasıyla Ulu Cami,
Mevlevihane, Afyonkarahisar Kalesi, Tarihi
Konaklar ziyaret edilecek. Kültür temasıyla Frig

Vadileri ziyaret edilerek içerikler üretilecek olup
gastronomi temasıyla da UNESCO Yaratıcı Şehirler
Ağı’na 2019 yılında dahil olan Afyonkarahisar’ın
coğrafi işaretli 10 yöresel ürününün sergilenecek.
Öte yandan katılımcılar Ürün Fotoğraflama Eğitimi
ile alanında özgün üretici ve şeflerle buluşturulması
sağlanacak. >>TUĞRUL ŞAHİN

Elektrikli bisiklet sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da 82 yaşındaki adam kul-
landığı elektrikli bisikletin devrilmesi sonucu
ağır yaralandı. Kaza, Dazkırı ilçesi Yüreğir
köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, S.K. (82) isimli yaşlı adamın kul-
landığı elektrik bisiklet sürücünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. S.K., bisiklet üzerinden yola düşerek yara-
landı. Kazanın ardından çevredekilerin haber
vermesi üzerine bölgeye gelen 112 Acil servis
ambulansı ile sürücü S.K., hastaneye kaldırıldı.
S.K.’nın durumunun ciddiyetini koruduğu
bildirildi. Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
şarampole giren otomobilde 4 kişi yaralandı.
Kaza, Afyonkarahisar-Kütahya karayolu üzeri
Gecek Kavşağı yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Ş.Ş., idaresindeki 10 D
0022 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından şarampole devril-

di. Kazada sürücü ile birlikte M.Ş., K.S.Ş. ve
G.Ş., yaralandı. Yaralılar ardından çevredeki-
lerin haber vermesi ile bölgeye gelen ambu-
lanslarla ile hastaneye kaldırıldı. Yaralıların
sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS

“Şehit ailelerimizin her zaman yanındayız”
Afyonkarahisar Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han, devlet olarak

şehit aileleri ve gazilerin her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.
Kaymakam Han, 2021 yılında Suriye'nin İdlip böl-
gesinde çatışmada yaralanarak gazi olan Piyade Uzman
Çavuş Ahmet Karakuş'un ailesine ziyarette bulundu.
Kaymakam Han, ziyarette Türkiye’nin huzur ve güven-
liği için canlarını feda eden şehitlere ve yaralanarak gazi

olan güvenlik güçlerine minnet borçlu olduklarını kay-
detti. Kaymakam Han, “Devlet olarak şehit ailelerimizin
ve gazilerimizin her zaman yanlarındayız” dedi. Ziyaret
Kaymakam Han’ın gazinin ailesine hediye taktim
etmesinin ardından sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Taksi şoföründen alkışlanacak davranış

Olay, Emirdağ ilçesinde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Emirdağ’da taksi şoförlüğü yapan Emrah
Şenlik yolcu almaya gittiği esnada yol ortasında para
dolu bir poşet olduğunu fark etti. Aracını durduran
Şenlik daha sonra parayı alıp ardından Emirdağ İlçe
Emniyet Müdürlüğüne gitti. Polis ekipleri ise buluntu
paranın sahibine ulaşmak için çalışma başlattı. Polis
ekipleri çevredeki güvenlik kameralarını 2 gün boyunca
inceledi. Ardından ekipler araç giriş çıkışlarından
paranın Almanya’da çalışan gurbetçi Ercan Dönmez’e
ait olduğunu tespit etti. Sonrasında Dönmez emniyete
davet edilerek düşürdüğü parası eksiksiz olarak kendi-
sine teslim edildi. Dönmez, duyarlı bir davranış
gösteren taksi şoförüne ve görevini titizlikle yapan
polislere teşekkür etti. >>İHA

Afyonkarahisar’da taksi şoförü tarafından yol üzerinde bulunan 4 bin Euro’nun
sahibini polis saatler süren kamera kaydı incelemesi sonucu buldu.

ANAOKULU öğrencileri tiyatro izledi
Afyonkarahisar’ın Sandıklı Hatice Turan
Anaokulu Müdürlüğü Koordinatörlüğünde okul
öncesi öğretmenleri tarafından hazırlanan
“Neşeli Orman” adlı tiyatro gösterisi sergilendi.
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Konferans Salonu’nda sergilenen oyunda çocuk-

lar doyasıya eğlendi. Gösteriye, şube müdürleri,
Asım Kocabıyık Anaokulu, Afyonkarahisar
Belediye Anaokulu, TOKİ Mevlana Anaokulu,
Selçuklu İlkokulu ve Vilayetler Hizmet Birliği
Anaokulu İdarecileri, öğretmenleri ve minik
öğrenciler katıldı. >>MEVLÜT TINAS
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Erdoğan “30 yıldır Minsk Üçlüsü
buraları oyaladı ve adım attırmadılar”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakü’de Cumhurbaşkanı Aliyev’le gerçekleştirdiği ortak basın

toplantısında, “30 yıldır Minsk Üçlüsü buraları oyaladı ve adım attırmadılar” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev, Gençlik Sarayı'nda gerçekleştir-

dikleri baş başa ve heyetler arası görüşmelerin
ardından ortak basın toplantısı düzenledi.
Erdoğan, yaptığı konuşmada, seçimlerde milletin
teveccühüyle galip gelmesinin ardından ilk ziya-
retlerini, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve aynı
gün Bakü'ye gerçekleştirmenin kendisini ayrıca
mutlu ettiğini söyledi.

“TÜRKIYE VE AZERBAYCAN
IKI KARDEŞ ÜLKE”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sözleri-
ne şöyle devam etti:
"Hangi alanlarda neler yaptığımızı baş başa yap-
tığımız görüşmede de etraflıca ele aldık. Onu
özetledi ve ikili yaptığımız görüşmeden sonra da
heyetler arası görüşmenin de özetini gayet güzel
bir şekilde sundular. Türkiye ve Azerbaycan iki
kardeş ülke. İki devlet, tek millet anlayışıyla
bugüne kadar yürüdüğümüz bu yolda, bundan
sonra da kararlı bir şekilde yolumuza devam
edeceğiz. Burada bir tezimiz var, o da şudur.
Özellikle bizim törenimize İlham kardeşimin
refikalarıyla birlikte bulunmaları dünyaya, ülke-
mize bir mesajdır. Bundan dolayı da aynı şekilde
ben de refikamla birlikte bu ziyareti gerçekleştir-
miş bulunuyorum. Bu ziyaretler aramızdaki duy-
guların ne denli ileri gittiğinin en güzel ifadesi-
dir. Bunları sadece bugünde mi yaptık? Hayır.
Başbakanlığımızdan bu yana cumhurbaşkanlığı-
nı devraldığımızdan bu yana bunu sürekli yaşa-
dık, yaşıyoruz. Rabbim ömür verdikçe de yaşa-
maya devam edeceğiz." Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Aliyev ile Azerbaycanlılara gösterdik-
leri misafirperverlik dolayısıyla şahsı ve heyeti
adına teşekkür etti.

“ATACAĞIMIZ ADIMLARDAN BIR
TANESI TÜRKIYE-AZERBAYCAN
ÜNIVERSITESI ÇALIŞMASIDIR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu anda attığımız ata-
cağımız adımlardan bir tanesi Türkiye-
Azerbaycan Üniversitesi çalışmasıdır. Bu konuy-
la ilgili YÖK Başkanımız muhatabıyla çalışmala-
rını bugün de gözden geçirdiler. Yasal bir düzen-
lemenin gereğini İlham kardeşim ifade ettiler.
Bunu da bir an önce gerçekleştirip bu adımı attı-
ğımız anda Türkiye-Azerbaycan arasında bir
üniversiteyi kurmanın artık geciktiğini aynen
yaşadık. Artık bunu başaracağız. Böylece Azeri
gençlerimiz Türkiye'ye rahatlıkla gelebilecekleri
gibi Türk gençleri de aynı şekilde
Azerbaycan'daki üniversitede okuma şansını

elde edecekler" ifadelerini kullandı.
“AVRUPA ÇOK TELAŞLI”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önemli alanlardan bir
tanesinin de enerji olduğunu, yıllardır bu alanda
TANAP ve TAP’ın çalışmalarına devam ettiğini
söyledi. Bu çalışmanın detayları ile ilgili
Bakanların aralarında ayrıca görüştüklerine dik-
kati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri
kullandı: "Bu konuda bundan sonraki süreçte
neler yapabiliriz bunun çalışmaları yapıldı.
Enerji noktasındaki adımda, Avrupa, özellikle
Türkiye üzerinden alacakları bu gaz konusunda
da çok telaşlı. Bunun için devamlı ricada bulun-
maktalar. Bu konuyla ilgili olarak da biz üzerimi-
ze düşeni yapıyoruz, bundan sonra da yapmaya
devam edeceğiz. Bütün bunların yanında savun-
ma sanayisinde atılacak adımlar büyük önem arz
ediyor. Savunma sanayisinde atılacak adımlarla
birlikte işin savunma sanayi bölümünün yanında
bir de eğitimi konusunda da üzerimize düşen
görevler var. Bu görevleri bugüne kadar nasıl
yaptıysak bundan sonra da yine aynı şekilde
yapmaya devam edeceğiz.”

“ŞUŞA BEYANNAMESI'NIN IÇERIĞINDE
NELER VARSA DEVAM ETTIRMEYE

OLAN INANCIMIZ TAMDIR”
Erdoğan, “Çok çok önemli alanlardan bir tanesi
de özellikle şu anda özel sektörümüzün burada
attığı adımlardan, tarım, hayvancılık alanlarında,

müşterek bir çalışmayı başarıyla yürütüyor bizim
firmalarımız. Bunun yanında yine aynı şekilde
ulaşımda, ulaştırmada şu anda Türk müteahhit
firmaları gerçekten Azerbaycan'da başarılı altya-
pı, üstyapı çalışmalarını gerçekleştiriyorlar. Bu
bizi ayrıca mutlu ediyor. Şuşa Beyannamesi'nin
içeriğinde neler varsa, bunları bundan sonraki
süreçte başarılı bir şekilde gerçekleştirmeye,
devam ettirmeye olan inancımız tamdır. Bunda
da taviz yok." Üzerinde hassasiyetle durdukları
konunun Zengezur Koridoru olduğunu vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Zengezur konu-
sunu süratle halletmemiz hâlinde bu bize iki
önemli adımı kazandıracak. Gerek kara yolu
gerek demir yoluyla atılacak adımla Iğdır-
Nahçıvan buralara gidiş konusunda Türkiye'nin
Nahçıvan'la olan bağlantıları çok daha güçlü hale
gelecek. Ayrıca bu bağlantıların olması Türkiye-
Azerbaycan arasındaki ilişkilerin güçlenmesine
vesile olacak" diye konuştu.

“30 YILDIR MINSK ÜÇLÜSÜ BURALARI
OYALADI, ADIM ATTIRMADILAR”

Yolun medeniyet olduğunu ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:
"Eğer yolunuz varsa medenisiniz, yolunuz varsa
medeniyeti yakalamışsınız. Eğer yol yoksa hiçbir
şey yok. Şu anda Azerbaycan'ın da özellikle bu
savaşlardan sonra hassasiyetle üzerinde durdu-
ğu en önemli konu altyapı noktasında yollardır.

Bundan önceki gelişimde de gördüm, bütün
tüneller, viyadükler Azerbaycan'ın Karabağ
Savaşları'ndan sonra nasıl geliştiğini, gelişmekte
olduğunu en güzel şekilde ortaya koyuyor.
Bunları bizzat gördükçe de iftihar ediyoruz. 20
sene önceki Bakü'yü düşünüyorum ve şu anda
da Karabağ'ı düşünüyorum. Bütün bunlarla
süratle 30 yıldır bu Minsk Üçlüsü nasıl buraları
oyaladı, bunu da görmenin talihsizliğini yaşıyo-
ruz. Çok oyaladılar, adım attırmadılar. İşte kendi
göbeğinizi kendiniz keserseniz adımı atarsınız ve
bunu başardılar. Sağ olsun İlham kardeşim mil-
letçe bunu başardı ve şimdi de bu yere gelindi.
Bütün mesele demek ki, kararlı olduğunuz, inan-
çlı olduğunuz zaman neticeyi alırsınız.
Azerbaycan da bu neticeyi aldı. Şimdi, önümüz-
de atılacak bazı adımlar var. İnşallah, bu adımla-
rı da başarıyla attıkça Azerbaycan şu andaki
mevcut nüfusuyla daha da ileri gidecek. Benim
nüfustaki planım, programım en az 3 diyordum
ama Azerbaycan'da bunun en az 5 olması lazım."

“TÜRKIYE-AZERBAYCAN KARDEŞLIĞINI
ÇOK FARKLI YERLERE TAŞIYACAĞIZ"

Azerbaycan'ın nüfusunu sorduğu Aliyev'den,
"11'e (milyon) çatmıyor. 10'un üstündedir ama
inşallah yakın zamanda 11'e çatacak" cevabını
alan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Bunu başarmak lazım. Bunu başardığımız anda
Azerbaycan çok daha güçlü olacak. Çünkü
nüfus, o ülkenin gücüdür, o ülkenin geleceğe
yönelik paradigmalarını o değiştirir. Türkiye-
Azerbaycan kardeşliği, iki devlet tek millet anla-
yışıyla geleceğe yürüyeceğiz. Aramızdaki tercih-
li ticaret anlaşmasından tutunuz, diğer bütün
alanlarda atacağımız adımlarla inşallah Türkiye-
Azerbaycan kardeşliğini çok farklı yerlere taşıya-
cağız."

TÜRK HEYETTE SINAN
OĞAN DA YER ALDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Bakü ziyaretinde,
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Millî
Savunma Bakanı Yaşar Güler, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, MİT Başkanı İbrahim Kalın,
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı
Haluk Görgün, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Akif Çağatay Kılıç ile AK Parti Genel Başkan
Vekili Binali Yıldırım ve Sinan Oğan da eşlik
etti.>>İHA
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MERKEZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU LİSESİ
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ 
YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

MERKEZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU LİSESİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağı-
da yer almaktadır:
İKN :2023/603875
1-İdarenin
a) Adı :AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE 

İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Kudüs Bulvarı No:1 03100 AFYONKARAHİSAR 

MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası :2722137910 - 2722145317
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :MERKEZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU LİSESİ 

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :AFYONKARAHİSAR MERKEZ
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :23.06.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İL ÖZEL İDARESİ- YATIRIM VE İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ-AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicile-
re yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlü-
ğe giren 'Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan   CII
Grubu İşler  Benzer İşlere Denk Sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
MAKİNE MÜHENDİSİ
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan istek
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN : 1845843

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
Mezuniyet Törenlerine Katıldı

Emirdağ Belediyesi bünyesinde kuran kurslarda Kur’an-ı
Kerim’e geçen çocuklar için sertifika töreni düzenledi.

Emirdağ Belediyesi Kadın Kültür Evinde
düzenlenen törene katılarak minik öğrenci-
lerin heyecanına ortak olan Belediye

Başkanı Serkan Koyuncu Kuran’ı Kerim eğitimini
tamamlayarak sertifika alan öğrencilere bisiklet
hediye etti.

“HER ZAMAN DESTEK OLACAĞIZ”
Her zaman destek vereceklerini söyleyen
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu “Küçük melek-
lerimiz, Belediyemizin açtığı Kuran’ı Kerim kur-

sunda başarılı bir şekilde eğitimlerini tamamladı.
Kurs eğitimini tamamlayan tüm öğrencilerimize
sertifikalarını ve hediyelerini takdim ettik. Eğitim
sürecinde başarılı olan tüm öğrencilerimiz hem
bizleri hem ailelerini sevindirdi. İnşallah, gele-
ceğe daha emin ve güvenli adımlarla yürüye-
ceğiz. Çocuklarımızı, ailelerini ve eğitimcilerimizi
tebrik ediyorum.” ifadelerini kullanarak minik
öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi
.>>MEVLÜT TINAS

Taylan'dan Geçmiş Olsun Mesajı
Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan, ilçede Denizli
karayolu Sarıkavak Köyü mevkisinde meydana gelen

heyelan sebebiyle bir mesaj yayımladı.

Taylan  mesajında şu ifadelere yer verdi
“İlçemiz sınırları içerisinde meydana gelen
afet sonucunda iki araç toprak altında

kalmış; Belediyemiz itfaiye, zabıta ve fen işleri
ekipleri olay yerine anında intikal ederek
Kaymakamlığımız koordinesinde gerekli çalış-
maları yapmıştır. Bir araçtaki vatandaşlarımız

yara almadan kurtarılırken diğer araçtaki vatan-
daşlarımızdan biri yaralı kurtarılıp diğeri ne
yazık ki vefat etmiştir. Hayatını kaybeden vatan-
daşımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına baş
sağlığı, yaralı vatandaşımıza acil şifalar diliyo-
rum. Hepimize geçmiş olsun. Rabbim hepimizi
afetlerden korusun”>>İZZET IŞIK
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NÖBETÇİ ECZANELER
AFYON

5 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Karşıyaka
229 52 00
ZEHRA

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
214 33 38

GİZEM
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

229 41 40

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek AK Parti Merkez İlçe
Başkanlığı’nın haftalık yönetim kurulu toplantısına katıldı.

Zeybek Başkan’a Başkan Yardımcısı Süleyman Karakuş eşlik etti.

AK Parti Merkez İlçe Başkanlığı yönetim
kurulu toplantısı; Merkez İlçe Başkanı Ziya
Coşkun Karadeniz, Belediye Başkanı

Mehmet Zeybek, Başkan Yardımcısı Süleyman
Karakuş ve yönetim kurulu üyelerinin katılımı ile
yapıldı. Zeybek, 2019 yılından bu yana yaptığı
hizmet ve yatırımları Merkez İlçe Başkanlığı yöneti-
mi ile paylaştı. Eser ve hizmet belediyeciliği anlayışı
kapsamında Afyonkarahisar’a kazandırılan yatırım-
ların anlatıldığı toplantıda seçimlerde canla başla
çalışan teşkilata da teşekkür edildi. Belediye Başkanı
Zeybek, şehir genelinde yapılan çalışmalar ve pro-
jeler konusunda bilgiler verirken, planlanan çalış-
maları da aktardı.

ÖZVERİYLE ÇALIŞAN ZİYA COŞKUN
KARADENİZ VE TEŞKİLATA TEŞEKKÜR

Başkan Zeybek, konuya ilişkin sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda; “AK Parti
Merkez İlçe Başkanlığının haftalık Yönetim
Kurulu toplantısına Başkan Yardımcım
Süleyman Karakuş ile birlikte katıldık. Yönetim
Kurulu üyelerimizle sohbet ederek göreve
geldiğimiz günden itibaren yaptığımız yatırım-
lardan bahsettik. Seçimlerde gece gündüz deme-
den özveriyle çalışan Merkez İlçe teşkilatımıza
Başkanımız Ziya Coşkun Karadeniz nezdinde
teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
>>MEVLÜT TINAS

“Eser ve hizmet belediyeciliğine
devam ediyoruz “

Dinar’da bu yıl ilk kez ekilen
kara buğday çiçek açtı

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde ekimi gerçekleştirilen kara buğday
çiçek açarken, hasadın önümüzdeki günlerde yapılacağı belirtildi.

Dinar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada, ilçede 2023 yılında 2 bin dekar-
lık bir alana kara buğday ekimi gerçekleştirildiği
kaydedildi. Açıklamada, “Türkiye'nin en çok kara
buğday (greçka) yetiştiren ilçesi Dinar'da kara buğ-
daylar çiçek açtı. Sadece 2023 yılı için 2 bin dekarlık

alanda yüzde 75 hibeli kara buğday tohumu dağıt-
tık. 1’nci ürün ve 2’nci ürün toplamında ilçemizde
bu sene için 4 bin dekar alanda kara buğday
yetiştirmeyi hedefliyoruz. Türkiye'nin kara buğday
merkezi olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz”
ifadelerine yer verildi. >>İHA

Afyon Lisesi Cumhuriyet'in 100
yılını çeşitli etkinliklerle kutluyor
Türk Tarih Kurumu başkanlığınca yürütülen
gençlerin gözünden 100 yılında İzmir İktisat
Kongresi projesinin yaygınlaştırılması kap-
samında Afyon Lisesi'nde yapılan öğrenci pan-
eli Afyon Kocatepe Üniversitesi Tarih Bölümü
akademisyenleri ve davetlilerin katılımıyla
gerçekleştirildi. Panel okul müdürü Ramazan
Balkan'ı açılış konuşmasına başladı. Panele
katılan öğrenciler ve Koordinatör öğretmen
Nida Millik okul müdürü Ramazan Balkan'a
teşekkürlerini ilettiler.  Panelde sunulan bildiril-
er Afyon Lisesi tarafından kitap halinde
bastırılıp projenin katılımcıları olan Ankara
İzmir ve Uşak'taki diğer liselere de gönderildi.
Afyon Lisesi tarih öğretmeni Nida Millik koor-
dinatörlüğünde öğrenciler Resul Murat Sarıtaş,
Bilge Kuru, Süeda Sağlam, Güneş Akşit ve
Sevde Kılınç'a katılım belgeleri takdim edildi. 
>>MEVLÜT TINAS

Hünerli hanımlardan el emeği sergisi
Afyonkarahisar Belediyesi, hanımların bilgi ve beceri yönünü

geliştirmelerine, ev ekonomilerine katkı sağlamalarına yönelik
faaliyetler yürütmeye devam ediyor. 

Kadın Kültür evleri, Hanım Lokali ve meslek
edindirme kursları ile hanımların sosyal hayatına
destek çıkılıyor. O hizmetlerimizden biri olan
Nermin Erbakan Hanımlar Lokali de kursiyer-
lerinin yapmış olduğu el emeği göz nuru eserleri
sergi ile beğeniye sundu. Afyonkarahisar
Belediyesi ve Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde
Kadınların El Emekleri Sergisinin açılışı yapıldı.
Nermin Erbakan Hanımlar Lokali'nde açılan el
emeği sergisi büyük ilgi gördü. Serginin açılışı ve
sertifika töreni; Belediye Başkanı Mehmet

Zeybek’in eşi Sevim Zeybek hanımefendinin
katılımıyla gerçekleştirildi. Serginin açılışına;
Vali Yardımcısı Kübra Teymur, Afyonkarahisar
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey,
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in eşi Sevim
Zeybek, Başkan Yardımcısı Murat Öner’in eşi
Fadime Öner ve Nermin Erbakan Hanımlar
Lokali Müdürü Nesrin Üner katıldı. Çok sayıda
ziyaretçiyi ağırlayan Kadınların El Emekleri adlı
sergi 15 Haziran’a kadar açık kalacak.
>>MEVLÜT TINAS


